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DELT BYDELSDIREKTØR - UTREDNING OM MULIG BYDELSSAMMENSLÅING  
 
 
Alna bydelsutvalg er informert om at vår bydelsdirektør Tor Olsen Pran er beordret til også  
å være bydelsdirektør i Bydel Stovner fra 01.01. til 31.03.2015. 
 
Et enstemmig bydelsutvalg kan ikke støtte en slik avgjørelse. Vi er klar over at lignende 
tilfeller har skjedd i Oslo før, men det burde ikke være et moment som skal tillegges vekt  
i denne sak.  
 
Det er vedtatt direktevalg i hver bydel, og innbyggerne har da stemt fram et bydelsutvalg  
som skal ivareta de oppgavene som tilligger en bydel. Som utvalg mener vi det er helt 
avgjørende å ha en fast bydelsdirektør å forholde oss til. BU-leder har også et ekstra behov  
for en fast og regelmessig dialog med bydelsdirektøren.  
 
Bydel Alna har 48 300 innbyggere (pr. 01.01.2014), et bruttobudsjett på litt over 2 milliarder 
kroner og vel 2 000 ansatte. Dette viser at det er et stort ansvar som bydelsutvalget har, og det 
sier seg selv at det da er viktig med tett kontakt med bydelsdirektøren. 
 
Vi er klar over at det er byrådet som ansetter en bydelsdirektør, men i Oslo kommunes 
organisasjonskart står bydelsutvalget over bydelsdirektøren.  
 
Alna bydelsutvalg synes det hadde vært svært naturlig å bli forespurt om dette med å dele 
bydelsdirektør, før en bestemte seg for en løsning i saken. 
 
Vi har oppfattet at bydelsutvalgsleder Knut Røli i Alna og Karl Per Olsen i Stovner, har vært  
i møte med kommunaldirektøren om denne sak og at de begge der sa klart i fra at dette ikke  
var en ønsket løsning.  
 
Bydelsutvalget blir på denne bakgrunn svært overrasket over at det ikke lyttes mer til hva  
BU-lederne hadde gitt utrykk for, når en har bestemt seg for en løsning med delt 
bydelsdirektør. For oss handler dette mye om nærdemokrati.  
 
Bydelsutvalget ber byrådet på nytt vurdere denne saken.  
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Bydelsutvalget er også informert om at det er satt i gang en prosess for å se på mulig 
sammenslåing av bydeler i Oslo. Vi viser her til at siste bydelsreform ble innført 01.01.2004  
og at bydelene i det antall vi nå har fylte 10 år i år.  
 
Skal en først foreta en vurdering om mulig sammenslåing er det etter vår oppfatning mest 
hensiktsmessig å foreta en evaluering av ordningen slik den fungerer i dag. For oss ser du ut 
som at en begynner litt i feil ende her.  
 
Vi forventer at bydelene i Oslo, ved bydelsutvalgene, trekkes godt med i den utredning som nå 
skal foretas. Noe annet vil være å kjøre over nærdemokratiet.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
For Alna bydelsutvalg 
 
 
 
Knut Røli  
BU-leder 
sign. 
 
 
   
  
  
   
 
Kopi til: Bydelsutvalgene i Oslo 

Partiene i bystyret 
 


